
PCR19f 1'R[)q2"/61331"/

KUPNÍ SMLOUVA
KRPK-91580-13/ČJ-2018-1900VL

uzavřená dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn(?n/: (dále
jen občanský zákoník)

Niže uvedeného dne, měsíce a roku, byla mezi sn7/uvnlmi stranami uzavřena kupní stnlouva,
Ptohoto znem:

smluvní strany
1. ,prodávajÍcí

Název:
Sídlo:
7aslouµený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. - vedená u KS v Ostruvě, C 25222
Svazarn)ovská 309, '/38 01 Frýdek - Místek

?5910027
CZ2591002/

2. .|(u|")ující

Název:
sídlo:
7astoupený:
lC:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Cislo úCtu:
Kontaktní osoba:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Lávodní 386/'100, 360 06 Karlovy Vary - DVOřY

72051612
CZ72051.612

V

Předniět plnČni

1. Předrnčtem léto smlouvy je koupč a dodávka xerografického papiru die specifikace a
počtu (dále jen zboží), uvedené v ,,Technické specifikaci...", č. j. KRPK-9i132-2/Čj-201 8-



1.900SU ze dno 22. 11.. 2018, která je nedílnou součástí této stnlouvy jako příloha č. 1 a
,,Zadávacích a dodacích podmínek zakátky" Č. j. KRPK-91L32-3/ČJ-20.L8-1900SU ze dne
22, 11. 2018, které jsou n(?dílnot! součástítéto smlouvy, jako příloha Č. 2.

2. Kupujícíse zavazuje předmět plnění převzít a zaplatil sjednanou cenu podle článku lV.

Ill,
Technické podmínky

Technická sl)eciíikac(! předrnětLľ plnění musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveriým
v přík)z(! č. 'l této smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle Článku ||. odst. 1této sndouvy je stanovena vo
výši 43&981,- KČ bez DPH

Dl'l-t 21. % 92.186,- KČ
CELKEM 531.167,- KČ S DPH
Slovy: Pět.settřicetjednatisicstošedesátsedmkorun

2. Kupní cena zahrnuje veškeré riáldady spojené s dodáním předmčtu p|l)ěr)í, a to včetně
nákladů na dovut.

3. Kupní cena jt? cenou nejvýše přípustnou, kterou je moŽjiC tměnit, jen v případě 7měny
úkonnC sazby DPH.

V,
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do u). 1.2. 2018 včetně fakturace.

2. Smlouva nabývá účinnosti ríejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
něktorých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3. S předniČtem plněnibude pAdáň položkový dodacilist.

4, Místen) plnění je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklad policie
v areálu podniku Vodohospo(jářs|(C sdružení obcí zápacjních Čech - VSOZC, Slu(jet1tská
328/64, 360 07 Karlovy Vary ·- Doubí, GPS 50.2070419N, '] 2.8262206E.



5. Čas dodání je v pracovní den metl 8:00 až 10:00 hod. přistavení k vykládce, vykládka do
14:30, po předchozím nahlášení dodávky nejméně 2 dny předem s upřesněním Času
dodání.

6.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku 7boží bude provedena bezhotovos(ním platebním
převodem na základě faktury vystavené prodávajIcM do 1.4 kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí zboží kupujícím. PřIlohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, Že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a
kvalitě.

2. Faktura musí být vystavena na adresu Krajské ředitclství policie Kar|oval"skCl1o kraje,
Závcdní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat Č. j. kupní smlouvy, kc které se
dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28 7ákona č. 235/2004 Sb., o dani
l přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

; : .

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného dorLĚčeni
kupujÍcÍmu na adresu: POLIC1E ČR, Krajské ředitelstvI poliek Karlovarského kra jo, Odbor
správy majetku - Petr Stefanovič, MTZ, Dobrovského 1.935, 356 04 Dolní Rychnov.

4. Faktura je považována ta proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit p[odávají(:imu bct
7aplaccní fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními přcdpisy, není doložena kopií potvrzeného doda(:iho listu,
obsahtijc jiné cenové údaje nebo jiný druh plnční ncž dohodnutý ve smlouvč nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uveclcnňn důvodu vrácení. p|"odávajic|' jo
povinen v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vt'á(:(?nim faktury přestává bčžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží 2ňovú ode dne cioručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujÍcÍmu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury a zálohové platby kuµujicí
neposkytuje.



VIl.
Vady

.l. prodávajícI je povinen dodat zboží v mnoŽství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
|(u!jní smlouvy, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatil kupníc.enu.

2. zjistí--li kupujícI vady týkající se jakosti dodaného Lboží již při dodání, je oprávněn
odn1itnout jojich převzetia od kupnÍsm|ouvy odstoupit.1"o platíi při dodání jiného druhu
zboží, ľ1C!Ž určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bc!zo(il(|adně kuµujíc1
písemně oznánií µrodávajÍcÍmu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace, prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního !)|nčnl v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajícíi v připadč, ríevyužije-Ii kupující svého práva na
()dstoupeníod smlouvy podle bodu VIl. 2.

Vlll.
Záruční podmínky

Na dc)({ávku zboží bude poskytnuta prodávajícňn záruka za jakost 2a měsíců.

lX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněri požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodkní za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH 7ä každý i
započatý den prodlení. výšc sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sľn|uvní pokutu za nedodržení termínu
dodání přeclmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % 7 ceny nec{oc|an(;ho
předničtu pinční včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omotena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodáva jÍcÍm smluvní pokutu za.ríedodržení doby pro
oc|slj'ančnÍ zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
u!k|atnovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimálnívýše sankce je 1000,- KČ za den,

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. (Jstanovením d smluvní pokutě není
dotčcno právo oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.



X,
Odstoupeni od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovellÍm § 2001. a násl. občaRského /ákolliku
v platném ?něnÍ.

XI.

Řešcnísporů
1.. Veškeré spory mezi smluvními .stranami budo(j řešeny nejprvc smírně.
2. Nebude-li smírného řeŠcni dosaženo, budou spory řeŠeny v soudním ří:'ení.

XII,
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, 7ejrnCna příslušnými ustanoveními
xikona Č. 89/20t2 Sb., občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
()dsouh|asenými smluvními stranami.

3, Obč smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani 7ä jednoslranľľč
bnevýhodných podmínek a na dtjkaz ioho připojují své vlastnoruČní podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrží prodávajIcí a 1 k(ipujÍcÍ.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.

Příloha č. 1
Technická specifikace, Č. j. |(RPK-9'1]32-2/ČJ-2018--1900SU ze dne 22. 11. 2018
Příloha Č. 2
Zadávacia dodacÍpodmínky Č. j. KRPK-911.32-3/ČJ-2018-1900SU ze dne 22. n. 2018,
Příloha Č. 3
Nabídka proclávajícího

g-__

vNV'±t. .d,,,, ,. .Z 1?, v Karlových Varech dne . I?"!?"??!!



qOL Cj€

É:;,S'
PCR19ETRpo27589130

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ibrnáh,it i) ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPECENĹ

KRPK-9 l l32-2/Cj-2018- 19OOSU Počet listů: l
List Č. 1

Technická SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
Xerografický PAPÍR

22. listopadu 20 18

.... Požadujeme nakoupit:
7.800 ks balení Xerografický papír formát A4 8Og/m2, v baleni je 500 listů

(l ks = l bal 500 listů)
To je 1.560 obchodních balcni krabic obsahujících 5 x 500 listů
Pokud je na l paletě 40 balení krabic, pak je to 39 palet.

30 ks balení Xerograňcký papír formát A3 8Og/m2, v balení je SOD listů
(l ks = l bal 500 listů)

Technická specifikace pro oba forrňátY papiru:

Xerografický papír uveclených formátů do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových
tiskáren pro oboustranný černobílý a plnobarevný tisk splňující tyto technické paranietry:

l. NkUSE spIllova[ parí met.ry uveaene v Lcůj [a[)ujce:

Parametr Jednotka Norma Hodnota

Plošná hmotnost g/m' ISO 536 80±2,5
Tloušťka um ISO 534 105 ±5
Hladkost ml/min ISO 8791-2 180±50
Bělost ČIE Z1613
Vlhkost % ISO 287 3,5-5,3
Opacita % ISO 2471/ ČSN 50 0309 Z93

l. Musí splňovat požadavky na trvanlivost podle normy ISO 9706
A .f. . ._ : ;y. _ . . _ L a ..- . . . - . _ .S d A d. _ E- . . F - .. .

Termín dodání:

budeme smluvně požaclovat termín dodání i s fakturací celé cľodávky nejpozději lO. 12. 20 18.

Vyhotovil:

vedoucl oddělení mater/á/ně - technického zabezpečení

PeS ®



pCR19ETRpo27589140
'· ť

' ť
S'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁYY MAJETKU
f'()l|!,ih,il .í chráŕíií ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

' -..-- "---" ." ' -"

KRPK-91132-3/ČJ-20 18-l90OSU Počet listů: 2
List c. l

Zadávací A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
Xerografický PAPÍR

22. listopadu 2018

l!! Dodací lhůta !!1
Požadujemc termín dodáni j s fakturaci je nejpozději 10. 12. 2018

Kontaktní osobY - soutěž zakázky

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutčže l)

"" Doprava zboží
Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takově zboží v
obchodním styku a ktcrý vyloučí poškození zboží pří manipulaci a přepravě. Poškozená,
zejména deformovaná balení xerografického papíru NEBUDEME PŘEBÍRAT.

Místo docláni
Sklad Policie v areálu podniku Vodohospodářské sdruženi obci západních Čech - VSOZC,
Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary Doubí, GPS 50,2070419N, 12.8262206E.

Doba dodáni
Pracovni dny, 8.00 - 10,00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení

... termínu dodání - požadujeme nejniéně 2.dny předem a s ll])řesněllín! času d,odánít Sklad ncmátrvalou obsluhu - na dohodnutý čas odpověclná osoba přijede.

Kompletnost dodávľcY
Rozděleni zakázky - NE. PoZadujeme dodat celé množství v jednom terminu.
Při dodání poZadujeme předat položkový dodací list v českém jazyce.

Adresa pro zasláni faktury a další dokumentace k nákupu
POLICJE ČR, Krajské ředitclství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, DobrovskCho 1935, 356 04 Dojní Rychnov

TcchnickC možnosti převzetí
paletový vozík ANO
Rampa NE
Vysokozdvižný vozík ano - nutné nahlášení termínu dodáni 2 dny přcdem Ill

l'eS ®



KRPK-91 132-3/ČJ-2018--19OOSU Počet listů: 2
List č. 2

Zvláštni dokumentV k zakázce
Nepožadujeníe

PáletY
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety pro okamžité vráceni při
dodávce NEJSME SCHOPNI VRÁTIT. Teprve po uvolněni BURO-palet si je po předchozí
domluvě odveze DODAVATEL ZBOŽÉ v dohodnutém terminu SÁM, na své náklady a
z dohod!1utého místa (Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary).

Odpovědnost za vady
o Dodavatel bcre na vědomí, že zboží bude u kupujiciho rozbaleno postupně a vady ne

zjevné při přejímce bude kupující rcklamovat až jjo rozbalení.

o Odpovědnost za vacly (záruku) požadujeme 24 měsíců očI cľata dodání.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace
· Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále ctodavatel.

· Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodáni nebo na adrese pro zasláni
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

Obchodní podmínkj' pro tento nákup

> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalcné a ne-předváděcí zboží,

u Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
přeclpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, ktcrý je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

j' Součásti dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku (návocly, prohlášeni o shodč technické listy, certifikáty a podobně).

Vyhotovil:

vedoucí oddě/en/n7aterjá/ně - technického zabezpečení

PcR (Ŕ)



FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
cenový rozpočet xerografický papír
název počet cena za ks bez DPH celková cena bez DPH
Xerografická papír JET, BOg, A4, ČIE 170 7800 55,85 435630
Xerografický papír JET, Bog, A3, ČIE 170 30 111,"/ 3351

cena celkem bez DPH
cena celkem s DPH

438981
531167

i

i



m ·

4>

·4
r..· N ' A'

d"" "';

m,,
;""·'^

;",€í., ' É

',.:·,". E),,,!mondr

' " "i' "":" ·. "

"'<,
' C: '. ' "··'r <:

"Yi;'""'": ' EvrQp$ká ekdoglckä znUka

., Květína - značka EU spravavaná Ewúpskou radcu p:o ekoznačeM (EU EB). Od 1992 ozriaču;e. ":".1' , prcdakly a sktZby, kleté jsou zkuušeay spdečnosfl z h!ec$,sXa dodrZenl pHm¢h kriténí, |ak
tak i se zokfedněnim všech cykf Ú prodtMu ca výtcsby µtes µužit¢ až po hkvldaci.

"" " \t¢\/w ec+labe1 com

:· · .· . · .. ;.. '· .· ·'"· """ ', ' :" " :·':' " .'. ' .' : . .·'· · "F ·'· '. ' ·'.· .
: ' :·,";

J(J Forest $(eafdship Counclt
Grgím'zace s meíin&®nl působnostf, která se s!dädá z čter:ů ckých a tozvo}wý¢h SYäZůi, o¢bcrů a

FSC zástupců k$ňt¢ívi a průmµ!u. FSC vystavu}e cer1iNká?ý cřd toku i993 pfč) d fěv3 a
p:c>dukty z r:ěj, z hospodářsNi. PlO ¢k)sažemceMlka¢e ňLÁRô splnénl
deseb je&otnýcA µmpů např. zákaz pe$t|¢|dů, b:ůcidů a ľšno;w, uµšfěn1
od výrubu atd. mme toM cedAikuje FSC všechny články pu)dukcnm(j řetězce. ¥,w,Y.{$¢£xý

r Oddnostvůčl sLátnuú pQdlé DIN ISO 97Ci6
norrra, jejíž pQžaďavky p!esahuj1 DIN 6738. EŕpeN jl umačujÍ ,supemomuč, jejfmz cílem

deMovaE papíry pro a!chlvad po momezenô ¢}ouha deSu

ISO ISO i4094

jqrj.p Mezjt7átcdni erganťzace pro
(ISO) deEnovala Erríirmmntálnl mnage«nt y roce 1996.

Jedná se o ve kterém jsou ekelogické 3$pekty u všech kazdodenMdi y rámci
ň:emnl powce. Tento sysNm m podnikům ptmáhM aepšoval jejich staMacdy a

prawdelné je konůoloval wsw isn.crg

Technical Datal EURO JET
Technická data:
Grammagel g/m'
Gramáž
Cal1per/

W mm/1000Tloušťka
Stiffness L&W/
Tuhost podélně MD mN
Stiffness L&W/ cd mN
Tuhost příčně
Roughness Bendtsenl ml/min
Drsnost dle Bendstena
Opacltyl %
opacita
Brightness with UVI D65 %
Bělost s UV
ČIE Whitenessl
CIE bělost

ISO 536 80 ± 3.0

ISO 534 107 ± 3

ISO 2493 min 125

ISO 2493 min 58

ISO 8791-2 140 ± 50

ISO 2471 min 93.0

ISO 2470 114,0 ±1.5

ISO 11475 170

Product meets EN 12281, requirements for copy paper for dry toner imaging processes
and ISO 9706, requirements for permaríence for paper. ProductiQn processes certified
according to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS i80Cl1.

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopirovaci papír pro tisk na bázi suchého
toneru a ISO 9706, pozadavky na stálost papku. výtôbní µroces je certiGkován ISO 9001,
ISO 14001 a OHSAS 18001.

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

SlGNlFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA
HRANICE HODNOT: 2 SIGMA


